
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 26 AMMINISTRATIVO del 10/09/2018 CIG: Z6424B3BD5
                                                                                                                 
OGGETTO: Fornitura dei libri di testo per gli alunni della Scuola Primaria di Martirano. A.S. 2018/2019. Affidamento 
                     alla Ditta School and Book di Lucia Pietro Oreste da Colosimi. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

     Vista la precedente determinazione n. 23 del 23/08/2018, del responsabile del servizio Amministrativo, con 
la quale è stata determinata la contrattazione  con  richiesta di trattativa diretta a mezzo del  MEPA di 
CONSIP, per l'acquisto di libri di testo scolastici per la scuola primaria di Martirano – a.s. 2018/2019;
Dato atto  che l'affidamento a mezzo MEPA è stato accollato alla ditta School and Book di Lucia Pietro 
Oreste da Colosimi,  che ha offerto la disponibilità per la fornitura richiesta per l'importo di € 1.213,52 
considerato l'importo di € 1.238,29 posto a base d'asta;
Dato atto che il superiore importo trova disponibilità per € 1.103,08 con imputazione al cap. 584 e per € 
110,44 sul cap. 582 del bilancio 2018/2020 competenza 2018;
Vista la stipula prodotta dal MEPA in data 23/08/2018, n. 593056, prot. n. 2358, con la quale il sistema 
MEPA ha affidato la fornitura di che trattasi alla ditta  suddetta per l'importo sopra indicato;
Ritenuto dover affidare definitivamente la fornitura richiesta;
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di approvare il documento di stipula prodotto dal sistema MEPA   in data 23/08/2018, n. 593056, prot. 

n. 2358, col quale è stata affidata la fornitura dei libri di testo scolastici alla ditta School and Book di 
Lucia Pietro Oreste da Colosimi, per l'importo offerto di € 1.213,52;

 Di dare atto che il superiore importo trova disponibilità per € 1.103,08 con imputazione al cap. 584 e 
per € 110,44 sul cap. 582 del bilancio 2018/2020 competenza 2018;

 Di liquidare a favore della Ditta School and Book di Lucia Pietro Oreste da Colosimi la somma di € 1.213,52 
a fornitura avvenuta e previa acquisizione di regolare fattura;

 Di adempiere ai sensi dell’art.17/ter del DPR n. 633/72;

 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 
del T.U. 267/2000 per i provvedimenti di competenza;

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                 f.to  Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                          
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                       f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data  23/11/2018 ed annotata al  
n°          dell'apposito registro.
Lì, 23/11/2018
                                                                                                                                 Il responsabile della pubblicazione

f.to Nicola Folino Gallo

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

 


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Amministrativo


